

Hursan AŞ 2016'da %30 büyüyecek

Ambalaj atığı toplama, ayırma faaliyeti gösteren Hursan, ayrıca balya presleri, evrak imha etme makineleri üretimi yapıyor. Yılık 48 bin ton atık işleme kapasitesine sahip olan Hursan topladığı atık kağıtları Çin, Hindistan ve Endonezya'ya ihraç ediyor.

Kağıt ve plastik türevi atıkların geri dönüşümünü yaptıklarını anlatan Hursan AŞ Yönetim Kurulu Üyesi Tansel Akbaysan, yeni yatırım planlarıyla faaliyet alanlarına, ambalaj atıklarının otomatik ayıklama ve plastik atıkların tekrardan geri dönüştürülmesini de dahil edeceklerini açıkladı. Bu yıl durgun seyrinde geçirdiklerini ifade eden Akbaysan, 2016 yılında ciroda yüzde 30 büyüme hedeflediklerini vurguladı.

Atık toplama, presleme ve satış faaliyetleri amacıyla 1970 yılında şahıs şirketi olarak kurulduklarını belirten Akbaysan, 1984 yılında Hursan A. Ş. olarak kurumsal kimliğe kavuştuklarını söyledi. Akbaysan, "Halihazırda ambalaj atığı toplama-ayırma konusunda faaliyet gösteren firmamız, ayrıca balya presleri, evrak imha makineleri üretimi gerçekleştiren Almans HSM firmasının Türkiye genel distribütörlüğünü yürütüyor" dedi.

Tansel Akbaysan, İstanbul'da biri Avrupa diğeri Anadolu yakasında olmak üzere iki tesise 10 bin metrekare alanda faaliyet gösterdiklerinin bilgisini verdi. Başlıca hizmet ettikleri sektörleri kağıt plastik türevi atıkların geri dönüşümünü yapan sektörler şeklinde ifade eden Akbaysan, yeni yatırım planlarıyla faaliyet alanlarına, ambalaj atıklarının otomatik ayıklama ve plastik atıkların tekrardan geri dönüştürülmesini de dahil edeceklerini açıkladı.



Toplanan atık kağıtları ihraç da ettiklerinin bilgisini veren Akbaysan, "Ağırlıklı olarak Çin, Hindistan ve Endonezya pazarlarına ihraçat yapıyoruz. 2011 Haziran ayına kadar ayda 6 bin ton ihraçat yaparken, Ekonomi Bakanlığı'nun şarta bağlaması nedeniyle aylık bin ton civarı ihraçat yapıyor hale geldik. Türkiye'de toplanan atık kağıtların ihraçatının Ekonomi Bakanlığı tarafından serbest bırakılması ile sektör maliyetlerini daha kolay karşılayabilecek" şeklinde konuştu. Yılık toplam 48 bin ton atık işleyebilecek kapasiteye sahip olduklarını bilgisini veren Akbaysan, "Yaklaşık 30 bin ton civarı atığın geri kazanımına sağladık. Öngördüğümüz üzere ciroda yüzde 30 büyüme hedefimizi yakaladık" dedi.

Müşteri portföylerine 2014 yılında bir belediye daha eklediklerini söyleyen Tansel Akbaysan, bu anlaşma için yaklaşık 500 bin dolarlık yatırım yaptıklarını ve kapasitelerini yüzde 20 oranında arttırdıklarını bildirdi. 2015 yılının ilk beş ayında plastik atık fiyatlارının artması ve atık kağıt fiyatlarının hızlı bir şekilde düşmesi nedeniyle, durgun geçirdiklerini aktaran Akbaysan, "2016 yılında ciroda yüzde 30 büyüme hedefliyoruz. Ayrıca 2016 sonuna kadar ambalaj atıklarının cinslerine göre ayrılması

konusunda ekipman ve makine yatırımlarını tamamlamayı planlıyoruz" şeklinde konuştu. Akbaysan, filolarında 40 adet toplama aracı ve yüklemeye için makinelerinin bulunduğunu belirtti.

"Mevzuat ve yönetmeliklerin değişimi yatırımların etkiliyor"

Sektöre sorunlarını da değinen Tansel Akbaysan, çevre mevzuatı ve yönetmeliklerin sürekli değişmesinin, sektör yatırımlarını olumsuz etkilediğine dikkati çekti. Akbaysan, "Yapılan belediye sözleşmelerinin yasal alt yapılarının sağlanmaması sektörde belirsizliğe neden oluyor. Toplama oranlarının artması ve azalması Türkiye'de geri dönüşüm yapan fabrikaların hammadde fiyatlarının artması ve azalması ile paralellik gösteriyor. Bu da fiyatlar düştüğü zaman toplanan ambalaj atıkları miktarının düşmesine sebep oluyor" şeklinde konuştu. Çevre Kanunu'nun 11. maddesine dikkat çeken Akbaysan, "İlgili maddeye göre, ambalaj atıkları faaliyetinde oluşan tüm maliyetlerin piyasaya sürülen taraftan ödemesi gerekiyor. Bu maliyetler ödenirse daha sağlıklı bir toplama, daha çok yatırım ve daha profesyonel hizmetleri vatandaşlarımızla sunabiliriz" dedi.

